
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 

Центрального района Волгограда» 

------------------------------------------- 

400066, Россия, Волгоград, ул. Чуйкова, 13 тел. 43-55-62, 43-55-63 

Приказ 

от 28.12.2024 г. № 344 

о назначении рабочей группы 

для осуществления мероприятий по 

противодействию коррупции на 2025 

год 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Закона Волгоградской области от 13.07.2009 № 1920 – ОД «О дополнительных 

мерах по противодействию коррупции в Волгоградской области», в целях организации 

работы по противодействию коррупции в МОУ СШ № 81 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу для осуществления мероприятий по противодействию 

коррупции в следующем составе: 

Чекомасова И. В. – председатель рабочей группы, заместитель директора по УВР;  

Луночкин .И. А. –  член группы, педагог-организатор; 

Мазина Т.А. – член группы, методист,  

Ткаченко С. М. – член группы, учитель начальных классов; 

Гурьева Е. Ю. – секретарь рабочей группы, педагог-библиотекарь. 

 

2. Работу организовать согласно разработанному плану мероприятий по 

противодействию коррупции в МОУ СШ № 81 на 2025 год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОУ СШ № 81     Е.А. Пономарева 

  
 


	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	400066, Россия, Волгоград, ул. Чуйкова, 13 тел. 43-55-62, 43-55-63 Приказ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-01-28T03:52:07+0300
	Пономарева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




